CAMPEONATO DE CASTILLA LA MANCHA DE CLUBES DE P.C.

60m MASC. PC ABM

z H H

Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club Dor.
06.71 CR-4561 GONZALEZ BARRAGAN, JOSE ESP 97 Atletismo Albacete Si
07.04 CR-5090 DE GREGORIO MEDIAVILLA, NAHUM ESP 03 AtletismoPuertollano 690 Si
07.23 CR-4847 MORALLON PINERO, PEDRO ESP 01 Union Atletica CUA 1355 Si
07.39 TO-673 DE LA SERNA SANCHEZ, RUBEN ESP 00 Unicaja Banco - C.A.Toledo Si
07.43 TO-491 DORADO MARTIN DE SAN PABLO, MARCELO ESP 05 UDAT Talavera (San Ildefonso Mediolanum) 1216 Si
07.79 CR-295 ALUBANKUDI, MIGUEL OTITOGBEMI NGR 07 CA Calatrava 2014 Si

60m vallas (1,067) MASC. PC ABM

Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Dor.
CR-167 HERREROS FERNANDEZ, LUCRECIO ESP 00 Union Atletica CUA 1343 Si
CR-5619 MACHUCA JUAREZ, DIEGO ESP 05 AtletismoPuertollano 705 Si
11.56 CR-5097 SOBRINO CANUTO, ALVARO ESP 04 CA Calatrava 655 Si
08.84 AB-1758 PICAZO GOMEZ, ATANASIO ESP 97 Atletismo Albacete 114 Si

Altura MASC. PC ABM

Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club Dor.
1.77 AB-115 GARCIA GARRIDO, ANDRES ESP 08 Atletismo Albacete 1747 Si
1.75 CR-6111 GARCIA MANZANARES, ADRIAN ESP 98 Union Atletica CUA 54 Si
1.65 TO-152 LOPEZ AGUERO, ALVARO ESP 05 UDAT Talavera 1438 Si
1.20 CR-67 PUIG RINCON, PABLO ESP 06 CA Calatrava 648 Si
TO-377 ALONSO PEREZ, ANDRES ESP 05 Unicaja Banco - C.A.Toledo 757 Si
CR-4901 TORRES GARCIA, JUAN RAMON ESP 97 AtletismoPuertollano 713 Si

Pértiga MASC. PC ABM

Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Dor.
4.40 AB-1792 DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO ESP 98 Atletismo Albacete Si
3.60 CR-6027 TRIGUERO MUNOZ, ALEJANDRO ESP 01 AtletismoPuertollano 714 Si
2.70 CR-5708 SANCHEZ-CRESPO MENDIOLA, CARLOS ESP 06 Union Atletica CUA 1369 Si

TO-715 CARMENA ROJAS, ANDRES ESP 07 Unicaja Banco - C.A.Toledo Si

Equipo

Equipo

Equipo

Equipo



CR-287 PLATA SOBRINO, DAVID ESP 08 CA Calatrava 1971 Si
TO-4101 VEGA VALERA, ANDRES ESP 95 UDAT Talavera 1490 Si

Longitud MASC. PC ABM

Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Dor.
6.97 CR-5234 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME ESP 05 AtletismoPuertollano 700 Si
6.50 AB-2059 ALARCON CARRILERO, DAVID ESP 91 Atletismo Albacete 21 Si
CR-4695 CABANERO FERNANDEZ, JESUS ESP 99 Union Atletica CUA 975 Si
TO-176 MATEOS CORRALES, JAVIER ESP 08 UDAT Talavera 1451 Si
ET CM-60017 PLATA MARIA, JOSE ANTONIO ESP 06 CA Calatrava (INDEPENDIENTE) Si
TO-674 SERRANO DOMENECH, IGNACIO ESP 04 Unicaja Banco - C.A.Toledo Si

Triple Salto MASC. PC ABM

Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club Dor.
14.17 CR-5633 GARCIA-VILLARACO SERRANO, DANIEL ESP 04 Atletismo Albacete Si
12.94 TO-680 SANCHEZ HUERTAS, JULIAN ESP 01 Unicaja Banco - C.A.Toledo Si
12.88 CR-5155 GOMEZ GALLARDO, CARLOS ESP 97 AtletismoPuertollano 695 Si
12.23 CR-322 GARCIA JIMENEZ, DANIEL ESP 07 Union Atletica CUA Si
11.68 CR-163 MARTIN ARREAZA, SERGIO ESP 06 CA Calatrava 633 Si

TO-189 GOMEZ PIZARRO, CARLOS ESP 07 UDAT Talavera 1422 Si

Peso (7,260kg) MASC. PC ABM

Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Dor.
14.44 TO-4894 VELA BARRIOS, DAVID ESP 98 Atletismo Albacete Si
11.85 CR-5209 AREVALO MORA, ALEJANDRO ESP 03 AtletismoPuertollano 679 Si
10.20 CR-15 PASCUAL SANTIAGO, VICTOR ESP 87 Union Atletica CUA 1360 Si
08.81 CR-4681 ROMERO GOMEZ, RAUL ESP 98 CA Calatrava 1911 Si

TO-644 AVILA MARTIN, GERARDO ESP 77 UDAT Talavera 2021 Si
TO-4923 MANZANARES MARTIN, DAVID ESP 79 Unicaja Banco - C.A.Toledo 831 Si

60m FEM. PC ABF
Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Dor.

TO-311 PEREZ DIAZ, CARLA ESP 06 UDAT Talavera 1466 Si

Equipo

Equipo

Equipo

Equipo



TO-743 PEREZ LOPEZ, SARA ESP 08 San lldefonso Mediolanum Si

07.70 AB-73 CLEMENTE OLIVARES, MARINA ESP 07 Atletismo Albacete 38 Si
08.14 CR-157 ANDUJAR LARA, PATRICIA ESP 08 Atletismo Membirilla 330 Si
08.29 CR-218 HIDALGO MATEO, LUCIA ESP 07 Valdepefias AC - Sistemas Valcom 1670 Si
08.32 CR-5299 VALIENTE ORTIZ, ADRIANA ESP 06 Union Atletica CUA 1371 Si
08.40 CR-265 LUNA ORTIZ, MARIA ESP 06 CA Marca Puertollano 1956 Si
08.42 TO-73 GARCIA HERRAEZ, INES XIANGQIN ESP 06 Unicaja Banco - C.A.Toledo 795 Si

60m vallas (0,84) FEM. PC ABF

Marca Lic. Nombre Nac. Afio Club Dor.
CR-141 DONADO LEON, CARLA ESP 07 Valdepeiias AC - Sistemas Valcom 1514 Si
TO-663 HERRERA DURA, ALICIA ESP 06 San lldefonso Mediolanum Si
CR-161 PEREZ FERNANDEZ-ARROYO, SARA ESP 07 Atletismo Membirilla 343 Si
10.33 CR-5609 DIAZ PINA, LIDIA ESP 06 Unicaja Banco - C.A.Toledo 784 Si
10.41 TO-5268 MATAS ESPARTERO, CARLA ESP 05 Atletismo Albacete Si
10.47 CR-5165 HIDALGO TRIBALDOS, ANDREA ESP 04 CA Marca Puertollano 985 Si
10.56 TO-5126 DELGADO FERNANDEZ, ANA ESP 04 UDAT Talavera 1395 Si
10.63 CR-5697 PELAEZ SERRANO, CELIA ESP 07 Union Atletica CUA 1361 Si

Altura FEM. PC ABF

Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Dor.
1.48 TO-294 ONTALBA ASCANEO, ERIKA ESP 04 Unicaja Banco - C.A.Toledo Si
1.45 CR-5239 PANIAGUA SELVA, MENCIA ESP 03 Union Atletica CUA 1359 Si
1.40 CR-284 SANCHEZ RUIZ, CLAUDIA ESP 09 CA Marca Puertollano 1969 Si
1.35 AB-155 PEREZ MARTINEZ, SARA ESP 07 Atletismo Albacete 2012 Si
1.15 CR-351 ALMARZA PACHECO, SARA ESP 08 Valdepenas AC - Sistemas Valcom 19 Si
TO-5124 DE ANA DIAZ, CANDELA ESP 05 UDAT Talavera 1392 Si
TO-742 FLORES YUSTE, CARLA ESP 08 San lldefonso Mediolanum Si
CR-278 PENALVA TARAVILLA, EVA ESP 08 Atletismo Membrilla 1963 Si

Pértiga FEM. PC ABF
Marca Lic. Nombre Nac. Ao Club Dor.
2.96 CR-137 LADERAS BELLON, MARIA ESP 07 Valdepefias AC - Sistemas Valcom 1524 Si

Equipo

Equipo

Equipo



2.40
2.27
2.27
1.67

Longitud FEM. PC ABF
Marca

5.48
4.98
4.95
4.76
4.43
4.36

TO-288
TO-82
AB-200
CR-42

Lic.
AB-2165
CR-5685
CR-263
TO-303
CR-266
TO-74
CR-138
TO-242

GARCIA MUNOZ, INES
GALLEGO GARCIA, CELIA
LOPEZ HERAS, PAULA
MARTIN DE LAMO, ELENA

Nombre

SERRANO RODRIGUEZ, ANA

SERRANO FERNANDEZ-PACHECO, MARTA

MIGUEL GONZALEZ, LUCIA
SANCHEZ SANCHEZ, MARTA
PONCE SANCHEZ, CELIA
PALOMO GASCO, ZAIRA
ARTESERO TORRES, LAURA
MEJIAS HERRADOR, CLAUDIA

Triple Salto FEM. PC ABF

Marca Nombre

11.31
10.76
10.54
10.37
09.91
09.58
09.50

Lic.
TO-55
TO-5300
CR-323
CR-5200
CR-155
CR-147
CR-98

CARDENAS LOPEZ, ANTHARA
MARTIN PENA, ARIADNA

ROMERO AGUIRRE, CLAUDIA
CIORRAGA CAZALLAS, CINTIA

REINA BELLON, ELENA

ALARCON LOPEZ DE LERMA, MARTA
RIDER MOKHLISSE, EVA MARIA

Peso (4kg) FEM. PC ABF

l H

Marca

09.68
09.16
07.93

Lic.
CR-5301
CR-280
CR-1705
TO-115
TO-68

Nombre

MARCHANTE ARMERO, MARIA
LOPEZ-PELAEZ ARIAS, LIDIA
PEREZ VARGAS, MACARENA
DE GREGORIO GARCIA, SARA
LANCHA OLIVA, AITANA

ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

UDAT Talavera 1417
Unicaja Banco - C.A.Toledo 789
Atletismo Albacete

Union Atletica CUA 1349

Club Dor.

Atletismo Albacete

Atletismo Membrilla 351
Union Atletica CUA 1873
San lldefonso Mediolanum 1266
CA Marca Puertollano 1901
Unicaja Banco - C.A.Toledo 852
Valdepefias AC - Sistemas Valcom 1496
UDAT Talavera 1452

Club Dor.
Unicaja Banco - C.A.Toledo 770
San lldefonso Mediolanum 1238
Union Atletica CUA
UDAT Talavera
Atletismo Membrilla 345
Valdepenas AC - Sistemas Valcom 1494
CA Marca Puertollano 996

Club Dor.
Atletismo Albacete
Atletismo Membrilla 2052
Union Atletica CUA 1363
UDAT Talavera 1426

San lldefonso Mediolanum

Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si
Si
Si

Si
Si
Si
Si
Si

Equipo

Equipo

Equipo



TO-714 LOPEZ SESMERO, CANDELA ESP 06 Unicaja Banco - C.A.Toledo Si
CR-139 RUIZ GUTIERREZ, MARINA ESP 07 Valdepefias AC - Sistemas Valcom 1538 Si
CR-5170 VENTEO CABRERA, YAIZA ESP 04 CA Marca Puertollano Si



