CAMPEONATO DE CASTILLA LA MANCHA DE CLUBES DE P.C.

MarcaLic.NombreNac.AñoClubDor.Equipo06.71CR-4561GONZALEZ BARRAGAN, JOSEESP97Atletismo AlbaceteSí07.04CR-5090DE GREGORIO MEDIAVILLA, NAHUMESP03Atletismo Puertollano690Sí07.23CR-4847MORALLON PIÑERO, PEDROESP01Union Atletica CUA1355Sí07.39TO-673DE LA SERNA SANCHEZ, RUBENESP00Unicaja Banco - C.A.ToledoSí07.43TO-491DORADO MARTIN DE SAN PABLO, MARCELOESP05UDAT Talavera (San Ildefonso Mediolanum)1216Sí07.79CR-295ALUBANKUDI , MIGUEL OTITOGBEMINGR07CA Calatrava2014Sí	60m MAS	SC. PC ABM						
07.04CR-5090DE GREGORIO MEDIAVILLA, NAHUMESP03AtletismoPuertollano690Sí07.23CR-4847MORALLON PIÑERO, PEDROESP01Union Atletica CUA1355Sí07.39TO-673DE LA SERNA SANCHEZ, RUBENESP00Unicaja Banco - C.A.ToledoSí07.43TO-491DORADO MARTIN DE SAN PABLO, MARCELOESP05UDAT Talavera (San Ildefonso Mediolanum)1216Sí	Marca	Lic.	Nombre	Nac.	Año	Club	Dor.	Equipo
07.23 CR-4847 MORALLON PIÑERO, PEDRO ESP 01 Union Atletica CUA 1355 Sí 07.39 TO-673 DE LA SERNA SANCHEZ, RUBEN ESP 00 Unicaja Banco - C.A.Toledo Sí 07.43 TO-491 DORADO MARTIN DE SAN PABLO, MARCELO ESP 05 UDAT Talavera (San Ildefonso Mediolanum) 1216 Sí	06.71	CR-4561	GONZALEZ BARRAGAN, JOSE	ESP	97	Atletismo Albacete		Sí
07.39TO-673DE LA SERNA SANCHEZ, RUBENESP00Unicaja Banco - C.A.ToledoSí07.43TO-491DORADO MARTIN DE SAN PABLO, MARCELOESP05UDAT Talavera (San Ildefonso Mediolanum)1216Sí	07.04	CR-5090	DE GREGORIO MEDIAVILLA, NAHUM	ESP	03	AtletismoPuertollano	690	Sí
07.43 TO-491 DORADO MARTIN DE SAN PABLO, MARCELO ESP 05 UDAT Talavera (San Ildefonso Mediolanum) 1216 Sí	07.23	CR-4847	MORALLON PIÑERO, PEDRO	ESP	01	Union Atletica CUA	1355	Sí
	07.39	TO-673	DE LA SERNA SANCHEZ, RUBEN	ESP	00	Unicaja Banco - C.A.Toledo		Sí
07.79 CR-295 ALUBANKUDI , MIGUEL OTITOGBEMI NGR 07 CA Calatrava 2014 Sí	07.43	TO-491	DORADO MARTIN DE SAN PABLO, MARCELO	ESP	05	UDAT Talavera (San Ildefonso Mediolanum)	1216	Sí
	07.79	CR-295	ALUBANKUDI , MIGUEL OTITOGBEMI	NGR	07	CA Calatrava	2014	Sí

60m val	las (1,067) N	MASC. PC ABM					
Marca	Lic.	Nombre	Nac.	Año	Club	Dor.	Equipo
	CR-167	HERREROS FERNANDEZ, LUCRECIO	ESP	00	Union Atletica CUA	1343	Sí
	CR-5619	MACHUCA JUÁREZ, DIEGO	ESP	05	AtletismoPuertollano	705	Sí
11.56	CR-5097	SOBRINO CANUTO, ALVARO	ESP	04	CA Calatrava	655	Sí
08.84	AB-1758	PICAZO GOMEZ, ATANASIO	ESP	97	Atletismo Albacete	114	Sí

Altura M	ASC. PC ABN	1					
Marca	Lic.	Nombre	Nac.	Año	Club	Dor.	Equipo
1.77	AB-115	GARCIA GARRIDO, ANDRES	ESP	08	Atletismo Albacete	1747	Sí
1.75	CR-6111	GARCIA MANZANARES, ADRIAN	ESP	98	Union Atletica CUA	54	Sí
1.65	TO-152	LÓPEZ AGUERO, ÁLVARO	ESP	05	UDAT Talavera	1438	Sí
1.20	CR-67	PUIG RINCÓN, PABLO	ESP	06	CA Calatrava	648	Sí
	TO-377	ALONSO PÉREZ, ANDRÉS	ESP	05	Unicaja Banco - C.A.Toledo	757	Sí
	CR-4901	TORRES GARCIA, JUAN RAMON	ESP	97	AtletismoPuertollano	713	Sí

Pértiga	MASC. PC A	BM					
Marca	Lic.	Nombre	Nac.	Año	Club	Dor.	Equipo
4.40	AB-1792	DE LA CRUZ MARTINEZ, JUAN PEDRO	ESP	98	Atletismo Albacete		Sí
3.60	CR-6027	TRIGUERO MUÑOZ, ALEJANDRO	ESP	01	AtletismoPuertollano	714	Sí
2.70	CR-5708	SANCHEZ-CRESPO MENDIOLA, CARLOS	ESP	06	Union Atletica CUA	1369	Sí
	TO-715	CARMENA ROJAS, ANDRÉS	ESP	07	Unicaja Banco - C.A.Toledo		Sí

	CR-287	PLATA SOBRINO, DAVID	ESP	08	CA Calatrava	1971	Sí
	TO-4101	VEGA VALERA, ANDRES	ESP	95	UDAT Talavera	1490	Sí
Longitud	MASC. PC A	ABM					
Marca	Lic.	Nombre	Nac.	Año	Club	Dor.	Equipo
6.97	CR-5234	JIMENEZ GONZALEZ, JAIME	ESP	05	AtletismoPuertollano	700	Sí
6.50	AB-2059	ALARCON CARRILERO, DAVID	ESP	91	Atletismo Albacete	21	Sí
	CR-4695	CABAÑERO FERNANDEZ, JESUS	ESP	99	Union Atletica CUA	975	Sí
	TO-176	MATEOS CORRALES, JAVIER	ESP	08	UDAT Talavera	1451	Sí
	ET CM-6001	7 PLATA MARÍA, JOSÉ ANTONIO	ESP	06	CA Calatrava (INDEPENDIENTE)		Sí
	TO-674	SERRANO DOMENECH, IGNACIO	ESP	04	Unicaja Banco - C.A.Toledo		Sí
							_
Triple Sa	lto MASC. P	C ABM					
Marca	Lic.	Nombre	Nac.	Año	Club	Dor.	Equipo
14.17	CR-5633	GARCIA-VILLARACO SERRANO, DANIEL	ESP	04	Atletismo Albacete		Sí
12.94	TO-680	SÁNCHEZ HUERTAS, JULIÁN	ESP	01	Unicaja Banco - C.A.Toledo		Sí
12.88	CR-5155	GÓMEZ GALLARDO, CARLOS	ESP	97	AtletismoPuertollano	695	Sí
12.23	CR-322	GARCÍA JIMÉNEZ, DANIEL	ESP	07	Union Atletica CUA		Sí
11.68	CR-163	MARTÍN ARREAZA, SERGIO	ESP	06	CA Calatrava	633	Sí
	TO-189	GÓMEZ PIZARRO, CARLOS	ESP	07	UDAT Talavera	1422	Sí
							_
Peso (7,2	260kg) MAS	C. PC ABM					
Marca	Lic.	Nombre	Nac.	Año	Club	Dor.	Equipo
14.44	TO-4894	VELA BARRIOS, DAVID	ESP	98	Atletismo Albacete		Sí
11.85	CR-5209	AREVALO MORA, ALEJANDRO	ESP	03	AtletismoPuertollano	679	Sí
10.20	CR-15	PASCUAL SANTIAGO, VICTOR	ESP	87	Union Atletica CUA	1360	Sí
08.81	CR-4681	ROMERO GOMEZ, RAUL	ESP	98	CA Calatrava	1911	Sí
	TO-644	ÁVILA MARTÍN, GERARDO	ESP	77	UDAT Talavera	2021	Sí
	TO-4923	MANZANARES MARTIN, DAVID	ESP	79	Unicaja Banco - C.A.Toledo	831	Sí
60m FEN	Л. PC ABF						
Marca	Lic.	Nombre	Nac.	Año	Club	Dor.	Equipo
	TO-311	PÉREZ DÍAZ, CARLA	ESP	06	UDAT Talavera	1466	Sí

	TO-743	PÉREZ LÓPEZ, SARA	ESP	08	San Ildefonso Mediolanum		Sí
07.70	AB-73	CLEMENTE OLIVARES, MARINA	ESP	07	Atletismo Albacete	38	Sí
08.14	CR-157	ANDUJAR LARA, PATRICIA	ESP	08	Atletismo Membrilla	330	Sí
08.29	CR-218	HIDALGO MATEO, LUCÍA	ESP	07	Valdepeñas AC - Sistemas Valcom	1670	Sí
08.32	CR-5299	VALIENTE ORTIZ, ADRIANA	ESP	06	Union Atletica CUA	1371	Sí
08.40	CR-265	LUNA ORTIZ, MARIA	ESP	06	CA Marca Puertollano	1956	Sí
08.42	TO-73	GARCIA HERRAEZ, INES XIANGQIN	ESP	06	Unicaja Banco - C.A.Toledo	795	Sí

60m valla	as (0,84) FEI	M. PC ABF					
Marca	Lic.	Nombre	Nac.	Año	Club	Dor.	Equipo
	CR-141	DONADO LEÓN, CARLA	ESP	07	Valdepeñas AC - Sistemas Valcom	1514	Sí
	TO-663	HERRERA DURA, ALICIA	ESP	06	San Ildefonso Mediolanum		Sí
	CR-161	PEREZ FERNANDEZ-ARROYO, SARA	ESP	07	Atletismo Membrilla	343	Sí
10.33	CR-5609	DIAZ PIÑA, LIDIA	ESP	06	Unicaja Banco - C.A.Toledo	784	Sí
10.41	TO-5268	MATAS ESPARTERO, CARLA	ESP	05	Atletismo Albacete		Sí
10.47	CR-5165	HIDALGO TRIBALDOS, ANDREA	ESP	04	CA Marca Puertollano	985	Sí
10.56	TO-5126	DELGADO FERNANDEZ, ANA	ESP	04	UDAT Talavera	1395	Sí
10.63	CR-5697	PELAEZ SERRANO, CELIA	ESP	07	Union Atletica CUA	1361	Sí

Altura FE	M. PC ABF						
Marca	Lic.	Nombre	Nac.	Año	Club	Dor.	Equipo
1.48	TO-294	ONTALBA ASCANEO, ERIKA	ESP	04	Unicaja Banco - C.A.Toledo		Sí
1.45	CR-5239	PANIAGUA SELVA, MENCÍA	ESP	03	Union Atletica CUA	1359	Sí
1.40	CR-284	SÁNCHEZ RUIZ, CLAUDIA	ESP	09	CA Marca Puertollano	1969	Sí
1.35	AB-155	PÉREZ MARTÍNEZ, SARA	ESP	07	Atletismo Albacete	2012	Sí
1.15	CR-351	ALMARZA PACHECO, SARA	ESP	08	Valdepeñas AC - Sistemas Valcom	19	Sí
	TO-5124	DE ANA DIAZ, CANDELA	ESP	05	UDAT Talavera	1392	Sí
	TO-742	FLORES YUSTE, CARLA	ESP	08	San Ildefonso Mediolanum		Sí
	CR-278	PEÑALVA TARAVILLA, EVA	ESP	08	Atletismo Membrilla	1963	Sí

Pértiga F	EM. PC ABF						
Marca	Lic.	Nombre	Nac.	Año	Club	Dor.	Equipo
2.96	CR-137	LADERAS BELLON, MARIA	ESP	07	Valdepeñas AC - Sistemas Valcom	1524	Sí

2.40	TO-288	GARCÍA MUÑOZ, INÉS	ESP	04	UDAT Talavera	1417	Sí
2.27	TO-82	GALLEGO GARCIA, CELIA	ESP	07	Unicaja Banco - C.A.Toledo	789	Sí
2.27	AB-200	LÓPEZ HERAS, PAULA	ESP	09	Atletismo Albacete		Sí
1.67	CR-42	MARTIN DE LAMO, ELENA	ESP	06	Union Atletica CUA	1349	Sí

Longitud	FEM. PC AE	3F					
Marca	Lic.	Nombre	Nac.	Año	Club	Dor.	Equipo
5.48	AB-2165	SERRANO RODRIGUEZ, ANA	ESP	05	Atletismo Albacete		Sí
4.98	CR-5685	SERRANO FERNÁNDEZ-PACHECO, MARTA	ESP	07	Atletismo Membrilla	351	Sí
4.95	CR-263	MIGUEL GONZALEZ, LUCIA	ESP	07	Union Atletica CUA	1873	Sí
4.76	TO-303	SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARTA	ESP	07	San Ildefonso Mediolanum	1266	Sí
4.43	CR-266	PONCE SANCHEZ, CELIA	ESP	06	CA Marca Puertollano	1901	Sí
4.36	TO-74	PALOMO GASCO, ZAIRA	ESP	08	Unicaja Banco - C.A.Toledo	852	Sí
	CR-138	ARTESERO TORRES, LAURA	ESP	07	Valdepeñas AC - Sistemas Valcom	1496	Sí
	TO-242	MEJÍAS HERRADOR, CLAUDIA	ESP	06	UDAT Talavera	1452	Sí

Triple Sa	lto FEM. PC	ABF					
Marca	Lic.	Nombre	Nac.	Año	Club	Dor.	Equipo
11.31	TO-55	CÁRDENAS LÓPEZ, ANTHARA	ESP	05	Unicaja Banco - C.A.Toledo	770	Sí
10.76	TO-5300	MARTÍN PEÑA, ARIADNA	ESP	05	San Ildefonso Mediolanum	1238	Sí
10.54	CR-323	ROMERO AGUIRRE, CLAUDIA	ESP	06	Union Atletica CUA		Sí
10.37	CR-5200	CIORRAGA CAZALLAS, CINTIA	ESP	04	UDAT Talavera		Sí
09.91	CR-155	REINA BELLÓN, ELENA	ESP	05	Atletismo Membrilla	345	Sí
09.58	CR-147	ALARCON LOPEZ DE LERMA, MARTA	ESP	07	Valdepeñas AC - Sistemas Valcom	1494	Sí
09.50	CR-98	RIDER MOKHLISSE, EVA MARIA	ESP	07	CA Marca Puertollano	996	Sí

Peso (4kg) FEM. PC ABF									
Marca	Lic.	Nombre	Nac.	Año	Club	Dor.	Equipo		
09.68	CR-5301	MARCHANTE ARMERO, MARIA	ESP	84	Atletismo Albacete		Sí		
09.16	CR-280	LÓPEZ-PELÁEZ ARIAS, LIDIA	ESP	05	Atletismo Membrilla	2052	Sí		
07.93	CR-1705	PEREZ VARGAS, MACARENA	ESP	79	Union Atletica CUA	1363	Sí		
	TO-115	DE GREGORIO GARCÍA, SARA	ESP	04	UDAT Talavera	1426	Sí		
	TO-68	LANCHA OLIVA, AITANA	ESP	05	San Ildefonso Mediolanum		Sí		

TO-714	LÓPEZ SESMERO, CANDELA	ESP	06	Unicaja Banco - C.A.Toledo		Sí
CR-139	RUIZ GUTIERREZ, MARINA	ESP	07	Valdepeñas AC - Sistemas Valcom	1538	Sí
CR-5170	VENTEO CABRERA, YAIZA	ESP	04	CA Marca Puertollano		Sí